
                         令和６年５月 14 日 

保護者の皆様 

                         大阪市立下福島中学校 

                         校 長   原  稔 

 

   

        学校からの案内について(お願い) 

 

 

 薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございま

す。 

 さて、学校から保護者の方を対象として、さまざまな案内を配付しております

が、昨今の物価上昇により、用紙の購入にかかる費用が学校予算を圧迫する事態

となっております。また、紙資源の節約の観点からも、今後は紙媒体で配付する

ことをできるだけ減らし、学校ホームページおよびミマモルメのメールによる

配信を中心に行っていきたいと考えております。ご不便をおかけすることもあ

るかと思いますが、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 なお、引き続き紙媒体での配付を希望される場合は、個別に対応させていただ

きますので、教頭村山までご連絡くださるようお願いいたします。 

 

                連絡先 ０６－６４４１－６００４ 

                       教 頭  村山 


